

08901005	Старший тренер-преподаватель по спорту (Старший тренер-преподаватель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08901006 А	Тренер-преподаватель по спорту (Тренер-преподаватель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08901006 -1А (08901006А)	Тренер-преподаватель по спорту (Тренер-преподаватель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08901006 -2А (08901006А)	Тренер-преподаватель по спорту (Тренер-преподаватель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08901013	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 А	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 -1А (08900012А)	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 -2А (08900012А)	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 -3А (08900012А)	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 -4А (08900012А)	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08900012 -5А (08900012А)	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Новиков Л.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

06.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда заместитель директора по административно-хозяйственной работе



Матюшов В.А.

(Ф.И.О.)

06.05.2024 г

(дата)

Ответственный за охрану труда заместитель директора по спортивной работе



Кузнецова Н.Г.

(Ф.И.О.)

06.05.2024

(дата)

Председатель совета коллектива работников старший тренер-преподаватель



Шелюгин Е.В.

(Ф.И.О.)

06.05.2024

(дата)

Заведующая хозяйством



Карпушенко Т.Ю.

(Ф.И.О.)

23.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5057

(№ в реестре экспертов)

Ивченко Екатерина Ивановна

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)